
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 08:49

Link do produktu: https://www.dso.pl/fit-meat-filet-z-piersi-kurczaka-w-sosie-winegret-160g-p-7709.html

  
FIT MEAT Filet z piersi kurczaka w sosie
winegret 160g

Cena 7.90 zł

Opis produktu

FIT MEAT Filet z piersi kurczaka w sosie winegret - 160g - Opis
Duża zawartość białka
Zdrowy, szybki posiłek
Świetny jakościowo
Gotowy do spożycia
Kruchy i miękki
Przed otwarciem nie wymaga przechowywania w lodówce

FITMEAT Filet z piersi kurczaka w sosie winegret
Jeżeli jesteś na diecie albo dbasz o to żeby się zdrowo odżywiać to z pewnością często spożywasz pierś z kurczaka. Wynika to
z faktu, że białe mięso jest nie tylko chude ale i ma niewiele tłuszczu. Dzięki temu łatwiej jest zadbać o niską kaloryczność
potraw i właściwe proporcje wartości odżywczych w diecie. Ponadto jest ono najczęściej rekomendowana przez lekarzy i
dietetyków, którzy potrafią docenić jego świetny skład. Jednak często brakuje nam czasu lub siły na stanie przy garnkach.
Wtedy doskonale sprawdzi się gotowy Filet z piersi kurczaka w sosie winegret, który zaspokoi Twój głód i nawet
najbardziej wymagające kubki smakowe. Wystarczy go otworzyć i jest od razu gotowy do spożycia.

Pierś z kurczaka na szybko
Codziennie mamy mnóstwo obowiązków, którym ciężko sprostać. Przygotowanie kilku zdrowych i pożywnych posiłków jest
czasochłonne, zwłaszcza jeżeli założyć, że w naszej diecie powinno być ich około pięciu. Są dni podczas których nie mamy
chwili dosłownie na nic. Wtedy nasz jadłospis cierpi i często sięgamy po niezdrowe, szybkie alternatywy, które są na
wyciągnięcie ręki. Jednak od teraz nie musisz już się tym przejmować – wystarczy, że weźmiesz ze sobąFilet z piersi
kurczaka w sosie winegret i możesz cieszyć się pysznym smakiem gdziekolwiek zechcesz. Nie pozwól sobie na wyrzuty
sumienia i zaradź wszelkim, potencjalnym problemom trzymając produkt Fitmeat w domu gotowy do użycia!

Na czym polega zdrowe odżywianie?
Zdrowe odżywianie jest bardzo ważne. Często, przy licznych obowiązkach mamy problem z przestrzeganiem jego zasad. Bo
jak jeść zdrowo jeśli mało przebywamy w domu i nie mamy czasu na szykowanie posiłków? Co zrobić gdy wybieramy się na
przykład na spływ kajakowy? Świetnym rozwiązaniem jest wzięcie ze sobą Filetu z piersi kurczaka w sosie winegret ,
który jest gotowy do zjedzenia i można go przechowywać w temperaturze od 5 do 25 stopni.

Pierś z kurczaka w sosie winegret z mixem sałat
Mix sałat
Filet z piersi kurczaka w sosie winegret
Pomidor
Rzodkiewka
Ogórek
Ulubione przyprawy

Mix sałat włożyć do półmiska, dodać pokrojone warzywa I Filet z piersi kurczaka w sosie winegret, doprawić do smaku.
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Skład

FIT MEAT Filet z piersi kurczaka w sosie winegret - 160g - Składniki
Składniki: filet z piersi kurczaka 81%, sos winegret 19% (olej roślinny rzepakowy rafinowany 72%, ocet 27%, pieprz, sól).
Wyprodukowano w Polsce.

Wartości odżywcze w 100g (%RWS**)
Wartość energetyczna 617kJ/148kcal (7%)
Tłuszcz 8,4g (12%)
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1g (5%)
Węglowodany około 0,2g (0%)
w tym cukry około 0,2g (0%)
Białko 18g (36%)
Sól 0,8g (13%)

*** Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco
aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

 

Dawkowanie

FIT MEAT Filet z piersi kurczaka w sosie winegret - 160g - Dawkowanie
Sposób użycia: Stosować według indywidualnego zapotrzebowania

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym
w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 160g
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